

NordKraft it ApS

Rørholm 3, Himmelev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 29 01 25 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.



Jakob Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

NordKraft it ApS
Rørholm 3, Himmelev
4000 Roskilde

CVR-nr.: 29 01 25 47
Stiftet: 29. september 2005
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Pedersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af it-ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.980 t.kr. mod 1.816 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.003 t.kr. mod 1.030 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.979.614	1.816
1 Personaleomkostninger	-933.999	-938
Driftsresultat	1.045.615	878
Andre finansielle indtægter	248.657	469
Øvrige finansielle omkostninger	-3.736	-1
Resultat før skat	1.290.536	1.346
Skat af årets resultat	-287.716	-316
Årets resultat	1.002.820	1.030
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	51
Overføres til overført resultat	951.120	979
Disponeret i alt	1.002.820	1.030

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.890	0
Periodeafgrænsningsposter	2.337	4
Tilgodehavender i alt	<u>5.227</u>	<u>4</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.305.819	3.596
Værdipapirer i alt	<u>4.305.819</u>	<u>3.596</u>
Likvide beholdninger	<u>1.331.593</u>	<u>1.116</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.642.639</u>	<u>4.716</u>
Aktiver i alt	<u>5.642.639</u>	<u>4.716</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
2	Anpartskapital	125.000	125
3	Overført resultat	5.117.358	4.166
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	51
	Egenkapital i alt	5.294.058	4.342
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.524	27
	Selskabsskat	40.963	73
	Anden gæld	281.094	274
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	348.581	374
	Gældsforpligtelser i alt	348.581	374
	Passiver i alt	5.642.639	4.716

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	598.864	599
Pensioner	242.240	245
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3
Personaleomkostninger i øvrigt	89.487	91
	933.999	938
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2016	125.000	125
	125.000	125
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	4.166.238	3.187
Årets overførte overskud eller underskud	951.120	979
	5.117.358	4.166
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	50.600	50
Udloddet udbytte	-50.600	-50
Udbytte for regnskabsåret	51.700	51
	51.700	51
